©2015 大疆创新 版权所有  1
Naza-M V2
快速入门手册 V1.28
修订日期：2015.06.12
适用固件版本 V4.04 及以上&软件版本 V2.40 及以上
感谢您购买本产品。请严格遵守本手册要求将本产品安装到您的飞行器上，并安装相应的调参软件至您的电脑。
大疆创新官方网站 www.dji.com 有您所购买产品*的专题网页，您可以通过该页面获取最新的产品信
息、技术支持、FAQ 及用户手册。请到相关产品专题网页依据版本号确认是否为最新版本手册，如果不是，请

为400Hz刷新频率。
· NAZA-M支持6种飞行器类型，请根据所示的桨翼
序号命名方式正确连接电调和主控。
· 如 果 您 使 用 第 三 方 电 调 ， 请 首 先 确 认 电 调 为
1520us行程中点标准，注意不要使用行程中点为
700us的电调，这可能会导致损失或破坏。连接电
机电调后，通过接收机依次校准所有电调，并确认
所有电调工作在定速关闭，刹车关闭，正常启动模
式下以获得最佳性能。
PPM
PPM
电调
M1
M2
M3
M4
M5
M6
         多功能模块的持续输出能力为3A@5V，
瞬间最大输出电流7.5A。如果多功能模块的输
出电流不能满足您的舵机工作电流，请对舵机
进行单独供电，否则会导致多功能模块保护而
重启飞控。
V1 兼容 V2 PMU 连线
V1 系统可以使用 V2 的 PMU V2，方便您使用 PMU V2 上的扩展功能，请根据下图连接，其它连接不变。
注意：如果 V1 系统使用 PMU V2 模块，请务必升级您的主控固件版本到 V3.10。
接电源正极
不连
接电源负极
©2015 大疆创新 版权所有  26
V1 端口说明
请尽量记住各端口的功能，这将有助于您正确熟练地使用 Naza-M。
主控器
A  用于控制飞行器横滚（左右）方向倾斜
E  用于控制飞行器仰俯（前后）方向倾斜
T  用于油门控制
R  用于偏航控制
U  用于控制模式(手动模式/姿态模式/GPS 姿态模式)切换
X1  用于手动控制云台俯仰方向 或用于旋钮调参
X2  用于 D-Bus（兼容 S-Bus/S-Bus2） 或用于旋钮调参 或用于智能方向控制开关
X3  用于电压监视(连接多功能模块的 V-SEN 端口)
M1
接一号电子调速器
M2
接二号电子调速器
M3
接三号电子调速器
M4
接四号电子调速器
M5
接五号电子调速器
M6
接六号电子调速器
F1
接云台横滚舵机/接(八旋翼)七号电子调速器(使用八旋翼需要升级主控器固件到 V3.10)
F2
接云台俯仰舵机/接(八旋翼)八号电子调速器(使用八旋翼需要升级主控器固件到 V3.10)
LED
LED 接口，用于连接多功能模块的 LED 线
EXP.
GPS 与指南针模块接口，用于连接 GPS 与指南针模块。/也可以作为 PMU 扩展口。
（在三线端口上，距离缺口最近的引脚为信号线）
多功能模块
V-SEN V-SEN 端口：连接主控 X３端口，用于监视电源电压，同时提供电源。
 橙线(信号线)输出：±3.3V
 红线(电源线)输出：3A@5V
LED  LED 线，与主控 LED 端口连接
 Micro-USB 接口：用于连接 PC 进行参数调节与固件升级等。
选配 GPS 与指南针模块
 接 EXP.扩展端口
©2015 大疆创新 版权所有  27
V1 产品规格
总体特性